Folie Tought Stretch Banda adeziva - 628 500,00  

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.  

3  

4  

5  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

628 500,00 (Sase sute douazeci si opt mii cinci sute) lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 125 700 (o suta douazeci si cinci mii sapte sute) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 754 200,00 (Sapte sute cincizeci si patru mii doua sute) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: în termen de 10 zile lucrătoare după livrare  

IV. Timp de livrare (executare lucrare): . Livrarea se face în termen de cel mult 30 (treizeci) de zile dacă 

în Comanda Beneficiarului nu est indicat alt termen.